
UCHWAŁA NR 117/XLVII/2022 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 103/XXXV/2021 Rady Gminy Łącko z dnia 21 września 2021 r. w sprawie 
dopłat do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy 

Łącko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 ze zm.), Rada Gminy Łącko 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 103/XXXV/2021 Rady Gminy Łącko z dnia 21 września 2021 r. w sprawie dopłat do  
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Łącko, 
wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje brzmienie: Dopłaty do taryf o których mowa w § 1 dotyczą 
dostarczania wody i odbioru ścieków dokonywanych przez Zakład Gospodarki Komunalnej w Łącku w okresie 
od 1 miesiąca obowiązywania taryfy do 31 października 2022 r. obowiązywania decyzji Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Krakowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie 
z dnia 13 września 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i obowiązuje od 
dnia 08 października 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernadetta Wąchała-Gawełek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F4591E72-9868-43CC-97C3-D353C41C3677. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


